

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dot.: zapytań i zmiany SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.: „ZS nr 4 – remont sali gimnastycznej”.**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na zapytania zadane do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.186.000,00 EUR na zadanie pn.:

**„ZS nr 4 – remont sali gimnastycznej”**

oraz w związku z odpowiedziami na pytanie nr 1,3,4,9 /pierwszy wniosek/ oraz odpowiedzią na pytanie nr 1 /drugi wniosek/ dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób jak niżej:

Treść zapytań /pierwszy wniosek/:

- 1) Na rysunku **03 projektu** wyszczególnione jest „demontaż istniejącej okładziny z płytek klinkierowych”. W przedmiarach robót nie ma takiej pozycji. Proszę o określenie czy uwzględnić w wycenie, jeśli TAK to proszę o określenie ich ilości.
- 2) W punkcie **1.3.3** opisu technicznego Projektant opisuje konstrukcję sufitu, cytując : „Konstrukcja dachu nie była przedmiotem szczegółowych badań. Jej wygląd na podstawie pobieżnych oględzin nie wskazuje na występowanie uszkodzeń lub usterek. Powłoka malarska ochronna na podstawie oceny wizualnej z poziomu galerii - w stanie dobrym.” W dalszym opisie projektu i przedmiarze Projektant proponuje umycie całej powierzchni blach trapezowych oraz konstrukcji dźwigarów a następnie przyjmuje 20 % powierzchni oczyścić strumieniowo uszkodzone powierzchnie farb blachy trapezowej i konstrukcji a następnie te 20 % pomalować. Po przeprowadzonej przez Nas wizji lokalnej zgadzamy się z punktem 1.3.3 opisu technicznego, że powierzchnia malarska konstrukcji i sufitu z blach trapezowych nie wymaga piaskowania a jedynie umycia z kurzu i brudu. Jeżeli Inwestor uważa, że należy kolorystykę konstrukcji i blach trapezowych sufitu zmienić to należy jednoznacznie określić podając w przedmiarach ich ilości. Ponadto nadmieniamy, że piaskowanie konstrukcji mogłoby uszkodzić zabezpieczenie przeciwpożarowe konstrukcji sufitu.
- 3) Pozycja 9 przedmiaru robót – proszę o podanie wymiaru obudowy grzejnikowej oraz ich ilości.

A. Górniewicz

- 4) Proszę o uwzględnienie rzeczywistych obmiarów impregnacji i malowania boazerii oraz rzeczywistych obmiarów naprawy i uzupełnienia ubytków. Proszę o wyjaśnienie na czym polega naprawa istniejącej boazerii? Z projektu i wizji lokalnej wynika iż boazerii jest co najmniej 122 m<sup>2</sup> a nie jak podano w przedmiarze 88 m<sup>2</sup>.
- 5) Z wizji lokalnej wynika, że na ścianach widnieją napisy. Czy Zamawiający uwzględnia ich namalowanie od nowa lub wymalowanie innych napisów. Jeśli tak to proszę o podanie treści i wielkości czcionki.
- 6) Czy malowanie galerii jest uwzględnione zakresem projektowym?
- 7) Czy Zamawiający uwzględnił malowanie drzwi do Sali gimnastycznej?
- 8) Czy Zamawiający uwzględnia malowanie grzejników „fawery”? Jeśli tak to proszę o określenie ilości.
- 9) Proszę o określenie ilości konstrukcji dźwigarów stalowych oraz ilości sufitów z blach trapezowych, gdyż pozycja 24 przedmiaru robót określa ich sumaryczną ilość na 736,600 m<sup>2</sup>, co nie odzwierciedla rzeczywistości.
- 10) W przedmiarze nie uwzględniono czasu pracy rusztowań, proszę o uzupełnienie.

#### Odpowiedzi Zamawiającego

1. Demontaż istniejącej okładziny należy uwzględnić w wycenie, dla wyliczeń należy przyjąć ok 94 m<sup>2</sup> okładziny do demontażu.
2. Powierzchnię blachy trapezowej oraz konstrukcji dachu należy umyć z brudu. Ponadto w projekcie przyjęto ok. 20% powierzchni do remontu, oczyszczenia, ponownego malowania w kolorze zgodnym z istniejącym, jeżeli po umyciu konstrukcji okaże się że istniejące zadanie tego wymaga.
3. Wymiar panela obudowy grzejnikowej wynosi ok 210x265cm, projekt przewiduje remont 14 sztuk paneli.
4. Powierzchnia istniejącej boazerii przeznaczonej do remontu wynosi ok 125 m<sup>2</sup>. Naprawa istniejącej boazerii polega na jej oczyszczeniu z brudu oraz starych warstw lakieru, uzupełnieniu ubytków, następnie jej impregnacji oraz malowaniu. Rzeczywisty obmiar naprawy oraz uzupełnienia ubytków będzie możliwy do wykonania po jej oczyszczeniu.
5. Projekt nie przewiduje wykonania typografii w zakresie przedmiotowego remontu
6. Projekt nie przewiduje wymalowań w obrębie ścian galerii, pom nr 1.01 na rzucie piętra 1.
7. Projekt nie uwzględnia malowania drzwi do sali gimnastycznej.
8. Projekt nie przewiduje malowania grzejników
9. Należy przyjąć sufity z blach trapezowych o powierzchni ok 730m<sup>2</sup> oraz ok 140 m<sup>2</sup> powierzchni dźwigarów stalowych.
10. Czas pracy rusztowań należy przyjąć według kalkulacji własnej wykonawcy.

#### Treść zapytania /drugi wniosek/:

1. **Czy należy przyjąć do wyceny malowanie pól gry zgodnie z rys. ZS4 -07 i opisem w projekcie budowlanym i wykonawczym pkt.5.2.3?**  
(Wg rys. należy malować ca 400 m<sup>2</sup> powierzchni, a przedmiar nie uwzględnia takiej pozycji)

#### Odpowiedz Zamawiającego

Malowanie pól gry należy przyjąć zgodnie z dokumentacją rysunkową oraz opisem. Malowanie uwzględniono w przedmiarze na poz. 19 oraz 20. Należy przyjąć malowanie powierzchni ok. 740 m<sup>2</sup>

W związku ze zmianą treści SIWZ Zamawiający prolanguje następujące terminy:

termin składania ofert – do 29.07.2015r., godz. 09:00

termin otwarcia ofert – 29.07.2015r., godz. 10:00

termin związania ofertą – do dnia 27.08.2015r.

A-Com

Opracowali:

**GŁÓWNY SPECJALISTA**  
Biura Koordynacji Zamówień Publicznych  
i Opinii Prawnych

  
mgr Agnieszka Sokołowska

Główny Specjalista BZP Agnieszka Sokołowska

**GŁÓWNY SPECJALISTA**

Główny Specjalista WKM Michał Gad

  
inż. Michał Gad

Członek Komisji ds. robót inst. - Inspektor WKM Barbara Zawadzka

**INSPEKTOR**  
  
mgr inż. Barbara Zawadzka

Członek Komisji ds. robót budowlanych - Inspektor WIM Mieczysław Żaba

**INSPEKTOR NADZORU**  
Urzędu Miejskiego

  
mgr inż. Mieczysław Żaba  
upr. konstr. budowl. Nr 177/82

Akceptował merytorycznie:

Z-ca Naczelnika WKM - Iwona Dalach

Zatwierdził

Zastępcą Prezydenta Miasta Paweł Gocyła

**Z-CA PREZYDENTA MIASTA**

  
Paweł Gocyła

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma (wzór potwierdzenia jak niżej) drogą mailową na adres: [mgad@dabrowa-gornicza.pl](mailto:mgad@dabrowa-gornicza.pl) lub faksem nr faksu- 32 295 96 42

---

**Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej**  
**WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ**  
**ZP.WKM.271.4.43.2015**

Potwierdzam odbiór czytelnego maila (3 strony) dot. zapytań i zmiany treści SIWZ w postępowaniu pn. :

**„ZS nr 4 – remont sali gimnastycznej”**

<b>Pieczętka firmowa</b>		
<b>Data Otrzymania faksu</b>	<b>Imię i nazwisko osoby odbierającej faks</b>	<b>Podpis</b>